ptio-

Beatae Mariae de Merced e. \ 6 o
ptionem eamdem afsignarenmr 
lnipfiim Redemptionis opus du 
taxat exponi fideliter deberent, 
&  analia pietatis opera comma 
tari non polient; ipfkqiie omnia 
m.arcam ad hoc per dictura Ma-... 
giftrum Ipscialiter deput andarn > 
iiibqiiatuor clauibus, apud qua- 
tnor ex principalibus elufdem 
Ordinis Beatae .Marias fratribus 
deponendis cuftodienda conge
rerentur , &  conieruarentur a 
quolibet didlo pro tempore exi- 
{tanti Generali Magifiro de ter
tia folumparte pecuniaruili, &  
tammpra redemptione huiuf
modi inf genere congeftamm iri 
iuarum,&ipfius Ordinis Beatas 
Marite domorum pauperum, &  
eorum, qui in hoc opere verfa- 
rentur,&fe exercerenGihgruen 
tium pro tempore necefsitatum 
fubfidium difponere. Declara- 
uit etiam fciehtia, &  Apoftolica 
auctoritate fimiiibus, quacum
que ad redemptionem huiufmo
di pro tempore legata relicta, &  
donata,fub qtiibulvis ad pias cau 
fas relictarum^& donatarum ap
plicationibus; etiam in fauorem 
fabrica: Principis Apoftoioram 
de vrbe,vel fubfidium expeditio 
nis contra infideles, etiam in fpe 
cie de bonis ad idem redemptio
nis opus pertinentibus faritis, &  
faciendis nequaquam compre
hendi; fed efieab illis perpetuis 
futuris temporibus prorfus exe- 
pta. Demii dictis fratribus Or

dinis Beatx Mari^,&Conimif- 
farijs ab eis,fuper negetip ■ 
ptionis huiufmodi pro tempore 
deputatis indulgentias, &  renuta 
fiones peccatorum , cxtcraqUe 
priuilegia, &  indulta ipfis Sc t 
alijs Chrifti; fidelibus eorum pia 
fufFragiaadprxmiffa exhibenti
bus , &  tempore fioncefia vbi, 
quando,& quoties opportunum 
videretur per fe , vel alium, feu 
alios in Ecclefijs,& alijs locis fo, 
lemniter publicandi,&  publica- 
ri faciendi pleriam , &  liberam 
licentiam elargitus fuit; neenon 
amnibus,&  lingulis locorum or
dinari) s in virtute-fanefie ohe- 
dientix,&fub interdifti mgreta 
fus Ecclefix,latxfententixpG3- 
na ipfo facto incurrenda,ne dicti 
Ordinis Beat ce Maris fratres, 
feu Commilfarios, vel alios ab 
eis etiam ad pf abdicationis, fiue 
publicationis * huiufmodi opus 
pro tempore deputatos, aut eo
rum aliquem direritGMel indire
cte, quollis quelito colore im
pedirent , nec ratdonc ilngula.ru 
litterarum,quas ipiis pro publi
catione huiufmodi in eorum Ec 
clefijsjCiuitatibus, &  Dioeeefi- 
bus,fiue diftriritibus commodius 
faciendis concedere folebant vi
tra quinque fiorennos fimiles, 
pro fe , ac $ecretarijs, &  Nota- 
rijs , aut ali js minlitris accipe
rent prxeepit, ac litteras (itas 
defuper confectas,fub quibtiivis 
reuQcatiombus, fufpenfionibus,

aut
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aut alijs cdntfarijs difpofit Ioni
bus ̂  per eum, &  Sedem prxdi- 
dam pro tempore fadis nulla
tenus fubiacere decreuit, prout 
in fingulis litteris praediatis ple
nius continetur. Cum autem fr  
cut exhibita nobis nuper pro par 
te diledorum filiorum Hierony 
mi Perez , &  Dominici de Cia- 
ueria , ac Auguftini de Molina 
fratrum didi Ordinis moderno
rum pro redemptione, &  libe
ratione fidelium , &  Gaptiuo^ 
rum huiufmodi, prout per fra
tres didi Ordinis de triennio in 
triennium fieri confueuit depu
tatorum petitio cot inebat,quod 
cumipficupiant omnia, &  fin- 
gulaprxmifl^pro earum fubfi- 
ftentia firmiori, etiam per nos 
approbari, pro parte Hierony
mi * 6c Dominici, ac Auguftini 
prxdidorum nobis fuit humili
ter fupplicatum, vt prxmiisis 
omnibus, &  fingulis noftrx ap
probationis robur adjicere,& vt 
Chrifti fideles ad tam necelfa- 
riumcharitatis officium fuffra- 
gia promptius exhibeant, quo 
ex minimo maximaprxmia con 
fecuturos fperauerint , eleemo- 
fynas,pro confequendis indul- 
gentijs prxdidis, vt prxfertur, 
ordinatas moderari, aliafque in 
prxmiisis opportune prouide- 
re , de benignitate Apoftolica 
dignaremur. Nos igitur Hiero
nymum, & Dominicum,ac Au- 
guftinumprxdidos,necnon eo*

rum fingulos a quibufvis "excom 
municationis, &  fufpenfionis,&: 
interdidi, alijique Ecclefiafti- 
cis fententijs ,cenfuris, &  poe
nis a iure, vel ab homine * qua- 
uis ocafione .$ vel caula latis $. ft 
quibus quomodolibet innodati 
exiftunt, ad effedum prxfen-» 
tium dumtaxat confequendutn, 
harum ferie abfoluentes, &  ab- 
folutos fore cenfehtes huiufmo» 
di fupplicationibus inclinati * 
omnia, &  fingulapriuilegia$qua 
tenus fintin vfu, ac immunita
tes , exemptiones, gratias ‘ nec-, 
nonpoft finitum prxfent is iubi- 
lei annum, indulgentias, praedi- 
das audorkate Apoftolica te
nore prxfentium approbamus, 
ac prxfentis fcripti patrocinio 
communimus  ̂illaque omnia de 
nouo concedimus, &  infuper vt 
Chrifti fideles indulgentias prae 
didfas confequi , &  relaxatio-  ̂
nem pcenarum Purgatori j , per 
Nicolaum prxdeceiforem ani- 
mabus defundorum coneelfas 
huiufmodi procurare facilius va 
leant* Volumus autem quod in- 
dulgentix , &  relaxatio huiuf
modi,tam viuentium, quam An
gulorum defundorum prxdido 
rum .pro quibus fingulis tres fo- 
lidos monerx Regni Aragonix^ 
feu xqumalentem fummam ia 
alia moneta, m partibus illis cur 
fum habente,ad didxRedeptic- 
nis opus erogari contigerit, fimi 
liter poft finitum prxfentis iu-